
L

54 Hezké a praktické 
doplňky pro hafajícího parťáka. 

Od pelíšků až po hračky.

1 88 Různé barvy, materiály 
i cenové kategorie. Výběr 

pohovek, na který jste čekali.

I

100 Vyladit obývák 
nostalgicky, moderně, nebo 
divoce ve stylu safari? Naše 
koláže vám dají odpověď.

^ ^ ^

ZARI

■л
ŕ

INTERIÉRY
06 DOPISY Napište nám a vyhrajte luxusní 

koupelnovou kosmetiku.
14 NA HRADĚ Přijměte pozvání na 

návštěvu měšťanského rodinného 
domu v Lokti.

16 AŽ NA KOST Architekti z Toito dodali 
bratislavskému bytu osobitost.

NÁVŠTĚVY, NÁPADY & NÁKUPY
40 NOVINKY Stylové i inteligentní doplňky 

do kuchyně a praktická výbava pro 
malé školáky.
NÁVŠTĚVA O své práci a bydlení 
vyprávěla ilustrátorka Andrea Tachezy. 

4c "И 0Y Vychytávky do kuchyně, 
uchovávání potravin na cestách 
. návod, jak na ekologické praní, 

í- • • AKUPY Ty nejhezčí doplňky 
a odměny pro čtyřnohé mazlíčky.

68

PROMĚNY & ZMĚNY
CHODÍM NA VZDUCH Designérka 
Romana Vyhnánková proměnila balkon 
ve venkovní obývák.
ŽÍT Sl SVŮJ ZEN Kuchyň s obývacím 
pokojem se změnila v harmonický 
interiér s východními principy.

o
88

92

TÉMA MĚSÍCE
CESTA К CÍLI Rady, jak na vysněný 
stredobod bydlení bez přešlapů. 
POHOVKY Vybrali jsme pro vás dvacet 
čtyři nejkrásnějších pohovek. 
KOMBINOVANÍ Patnáct tipů pro
fungující obývák s vlastním příběhem.

ŠKOLA BAREV
108 VŠECHNY TÓNY FIALOVÉ Provokuje 

i uklidňuje zároveň. V každém případě 
se stane exkluzivní ozdobou bytu.

STYL
DOVOLENÁ Nechte se zlákat krásou 
bývalého mlýna v Algarve.
NA VODĚ Objevte kouzlo akvarelových 
barev. Naučíme vás to!

SERVIS
196 HRANICE DOMOVA Vyberte ty správné 

vchodové a interiérové dveře.
204 KALENDÁŘ Babí léto plné zážitků, 

slavností a výletů.
210 SERIÁL Sto let národního designu, 

tentokrát na téma Češi v zahraničí.

Cydlenf
FOTO Ditte Capion/House 
of Pictures, Shutterstock.com 
STYLING A PRODUKCE 
Styiesystemet / House 
of Pictures


